ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.10.2009 № 3358

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 23.07.2009 № 2222

В целях эффективного решения вопросов местного значения на территории

муниципального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы  города  от

23.07.2009  №  2222  «Об  утверждении  Положения  «О  создании  условий  для

обеспечения  населения  муниципального  образования  город  Владимир  услугами

торговли и общественного питания»:

1.1. Пункт 1.2 дополнить дефисом следующего содержания:

« - формирование базы данных объектов торговли и общественного питания

в рамках единой информационной системы города».

1.2. Пункт 2.3 изложить в новой редакции:

«2.3. Организацию работы по созданию условий для обеспечения населения

услугами  торговли  и  общественного  питания  на  территории  муниципального

образования  город  Владимир,  формирование  базы  данных  объектов  торговли  и

общественного  питания  информационной  системы  «Торговый  реестр

г.Владимира»,  в  рамках единой информационной  системы города,  осуществляет

управление  потребительского  рынка,  услуг  и  защиты  прав  потребителей  во

взаимодействии с другими структурными подразделениями администрации города

Владимира  в  соответствии  с  законом  Владимирской  области  от  10.07.2000

№ 47-ОЗ.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев